e as informações f inanceiras do RPPS, fornecidos pelo CONTRATADO, est iverem de 
acordo com o CONTRATANTE para a rea l ização do trabalho. 

3.0 – CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO  
3.1 – Receberá o CONTRATADO pela prestação dos serviços descr itos na C láusula 
Pr imeira , a importância tota l R$ 9.100,00 (nove mil  e cem reais),  pago em até 30 
(tr inta) d ias após a prestação dos serviços, após apresentação da Nota Fiscal .  
3.2 – O valor do contrato é f ixo e ir reajustável durante sua vigência, salvo por 
motivos de a lteração na leg is lação econômica do país ,  que autor ize a correção nos